关于2024年河南省中等职业学校班主任
能力大赛省级现场竞赛的通知

各省辖市、济源示范区、航空港区教育局、人力资源和社会保障局，各省属中等职业学校、技工院校，有关高等职业学校中专部：
根据《河南省教育厅 河南省人力资源和社会保障厅关于举办2024年河南省中等职业学校班主任能力大赛的通知》（教职成〔2024〕352号），现将2024年河南省中等职业学校班主任能力大赛省级现场竞赛相关事宜通知如下。
一、报到时间及地点
报到时间：2025年1月20日9：00-14：00
报到地点：长垣新诚国际酒店
地址：长垣市南蒲宏力大道与阳泽路交叉口向西200米
二、开幕式或预备会时间及地点
时间：2025年1月20日15：00-16：00
地点：长垣国际会议中心一楼扁鹊堂（长垣新诚国际酒店对面阳泽路南侧）
参赛选手（见附件）、领队人员参加会议。由领队人员或参赛选手抽签决定竞赛组别及场次。会后安排熟悉赛场场地。
三、现场竞赛时间及地点
时间：2025年1月21日-22日
地点：长垣职业中等专业学校南校区一号教学楼
四、竞赛事宜
1.请各有关单位及时通知选手按时参赛。
2.请各参赛队做好参赛选手组织工作，根据《河南省教育厅 河南省人力资源和社会保障厅关于举办2024年河南省中等职业学校班主任能力大赛的通知》（教职成〔2024〕352号）要求，做好参赛准备。
3.现场竞赛其它相关事项将在预备会上进行具体安排。

联系人：
长垣职业中等专业学校联系人：潘林芳，15225947737
新乡市教育局联系人：王步宇，13837333550

附件：2024年河南省中等职业学校班主任能力大赛省级现场竞赛参赛人员

[bookmark: _GoBack]
河南省教育厅职成教处
2025年1月14日

附件
2024年河南省中等职业学校班主任能力大赛
省级现场竞赛参赛人员
（拟入围决赛67人，教育系统53人，人社系统14人）

	序号
	地市
	姓名
	单位
	推荐结果

	1
	郑州
	王潇宇
	郑州市金融学校
	决赛

	2
	郑州
	吕文佳
	郑州市财贸学校
	决赛

	3
	郑州
	孙晓冰
	新密市职教中心
	决赛

	4
	郑州
	梁彦华
	郑州市商贸管理学校
	决赛

	5
	郑州
	袁航
	郑州市信息技术学校
	决赛

	6
	郑州
	张琬
	郑州艺术幼儿师范学校
	决赛

	7
	郑州
	韩小娟
	郑州市科技工业学校
	决赛

	8
	郑州
	魏媛媛
	郑州市国防科技学校
	决赛

	9
	郑州
	牛子豪
	郑州市经济贸易学校
	决赛

	10
	郑州
	王锋辉
	郑州机电工程学校
	决赛

	11
	许昌
	冀影
	许昌科技学校
	决赛

	12
	许昌
	丁晓琼
	襄城县职业技术教育中心
	决赛

	13
	许昌
	王伟征
	许昌技术经济学校
	决赛

	14
	许昌
	王原珍
	许昌幼儿师范学校
	决赛

	15
	许昌
	崔航
	许昌工商管理学校
	决赛

	16
	信阳
	张冉冉
	固始县世纪职业中等专业学校
	决赛

	17
	信阳
	姜梦迪
	罗山县中等职业学校
	决赛

	18
	新乡
	秦海燕
	新乡县职业教育中心
	决赛

	19
	新乡
	赵银雪
	新乡市牧野区职业教育中心
	决赛

	20
	新乡
	董长奇
	长垣职业中等专业学校
	决赛

	21
	新乡
	刘倩
	获嘉县职业中等专业学校
	决赛

	22
	新乡
	韩九利
	辉县市职业中等专业学校
	决赛

	23
	新乡
	朱守亮
	新乡市职业教育中心
	决赛

	24
	省属
	王珊
	洛阳铁路信息工程学校
	决赛

	25
	省属
	朱迪
	河南卫生健康干部学院
	决赛

	26
	省属
	闫硕
	河南省经济管理学校
	决赛

	27
	省属
	贺公岩
	河南省水利水电学校
	决赛

	28
	省属
	李一晨
	河南省工业学校
	决赛

	29
	商丘
	崔康丽
	柘城职业技术学校
	决赛

	30
	商丘
	李晓云
	商丘中等专业学校
	决赛

	31
	商丘
	周海燕
	睢县职业技术教育培训中心
	决赛

	32
	濮阳
	甘春乐
	濮阳市职业中等专业学校
	决赛

	33
	南阳
	李亚洁
	西峡县中等职业学校
	决赛

	34
	南阳
	刘欣
	南阳经济贸易学校
	决赛

	35
	南阳
	王琳燕
	南阳工业学校
	决赛

	36
	南阳
	李青哲
	社旗县中等职业学校
	决赛

	37
	南阳
	陈明阳
	内乡县职业中等专业学校
	决赛

	38
	漯河
	吴兆基
	漯河市第一中等专业学校
	决赛

	39
	漯河
	颜露露
	漯河市源汇区中等专业学校
	决赛

	40
	洛阳
	卢莉萌
	洛阳市工业信息中等专业学校（信息校区）
	决赛

	41
	洛阳
	张亚然
	洛阳市中等职业学校
	决赛

	42
	洛阳
	葛丹霓
	伊川县中等职业学校
	决赛

	43
	洛阳
	吴方方
	栾川县中等职业学校
	决赛

	44
	洛阳
	孙红杏
	汝阳县中等专业学校
	决赛

	45
	洛阳
	张颖
	洛阳市偃师区职业教育中心
	决赛

	46
	开封
	蔡婉星
	开封市卫生学校
	决赛

	47
	开封
	武瑞
	开封市信息工程学校
	决赛

	48
	开封
	叶鑫宏
	开封市文化旅游学校
	决赛

	49
	焦作
	申尧尧
	焦作市职业技术学校
	决赛

	50
	济源
	卫洁
	济源职业技术学校
	决赛

	51
	鹤壁
	于河利
	浚县职业中等专业学校
	决赛

	52
	安阳
	张文岭
	安阳市中等职业技术学校
	决赛

	53
	安阳
	陈文吉
	汤阴县职业技术教育中心
	决赛

	54
	技工
	翟颖瑛
	河南医药健康技师学院
	决赛

	55
	技工
	金婧
	郑州商业技师学院
	决赛

	56
	技工
	李燚萍
	河南经济贸易技师学院
	决赛

	57
	技工
	陈洁
	长垣技师学院
	决赛

	58
	技工
	张丹
	开封技师学院
	决赛

	59
	技工
	刘炯辉
	郑州财经技师学院
	决赛

	60
	技工
	覃菊梅
	河南化工技师学院
	决赛

	61
	技工
	韩佳璇
	南阳技师学院
	决赛

	62
	技工
	徐贺闯
	焦作煤业（集团）有限责任公司高级技工学校
	决赛

	63
	技工
	王岩
	濮阳技师学院
	决赛

	64
	技工
	杨若楠
	漯河市第二技工学校
	决赛

	65
	技工
	陈同欣
	河南技师学院
	决赛

	66
	技工
	李江玉
	郑州技师学院
	决赛

	67
	技工
	王琛
	平顶山技师学院
	决赛

1